
UCHWAŁA NR XXXVII/351/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu  za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego, po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
Nowogród Bobrzański za 2020 r. oraz sprawozdania finansowego za 2020 r., zatwierdza wyżej wymienione 
sprawozdania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w gminie Nowogród Bobrzański. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5222C33-2DB0-4EA0-BE26-638FB9B690DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-06-22T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




